



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

DH Gulve ApS

Annexgårdsvej 7

4350 Ugerløse

CVR-nr. 33 38 55 87

Årsrapport for 2021

(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Jes Fogh Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: DH Gulve ApS
Annexgårdsvej 7
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 33 38 55 87

Stiftet: 14. december 2010

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Jes Fogh Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed samt produktion og handel med gulve og træprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.290.581.

Egenkapitalen udgør kr. -546.596.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		4.342.793	1.590.755
Personaleomkostninger.....	1	-2.109.170	-2.000.103
Værdiregulering ejendomme.....		0	239.800
Afskrivninger		<u>-128.380</u>	<u>-108.515</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.105.243	-278.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle indtægter		36.984	1.010.774
Finansielle omkostninger		<u>-484.229</u>	<u>-513.641</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.657.998	219.071
Skat af årets resultat		<u>-367.417</u>	<u>73.938</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.290.581</u></u>	<u><u>293.009</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.290.581</u>	<u>293.009</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.290.581</u></u>	<u><u>293.009</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		217.462	279.507
Investeringsejendomme		0	1.675.002
Grunde og bygninger		<u>2.555.902</u>	<u>2.606.027</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.773.364</u>	<u>4.560.536</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.773.364</u>	<u>4.560.536</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>3.056.701</u>	<u>2.489.336</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.056.701</u>	<u>2.489.336</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.520.690	1.159.304
Mellemregning med tilknyttet virksomhed		0	0
Andre tilgodehavender		410.449	0
Udskudt skatteaktiv		0	292.439
Periodeafgrænsningsposter		<u>232.922</u>	<u>256.723</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.164.061</u>	<u>1.708.466</u>
Likvide beholdninger		<u>211.485</u>	<u>268.128</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.432.247</u>	<u>4.465.930</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.205.611</u></u>	<u><u>9.026.466</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-626.596	-1.917.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>-546.596</u>	<u>-1.837.177</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		34.410	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>34.410</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....	2	<u>4.762.413</u>	<u>5.104.592</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.762.413</u>	<u>5.104.592</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.950	110.806
Forudbetaling fra kunder.....		0	84.460
Selskabsskat		40.568	0
Anden gæld		<u>3.734.866</u>	<u>5.563.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.955.384</u>	<u>5.759.051</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>8.717.797</u>	<u>10.863.643</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.205.611</u>	<u>9.026.466</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	1.809.807	1.731.191
Pensioner	196.757	206.335
Andre omkostninger til social sikring	39.225	36.011
Øvrige personaleomkostninger	<u>63.381</u>	<u>26.566</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.109.170</u>	<u>2.000.103</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>5</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-21	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden langfristet gæld.....	4.667.589	0	4.667.589	0
Indefrosne feriepenge.....	<u>94.824</u>	<u>0</u>	<u>94.824</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.762.413</u>	<u>0</u>	<u>4.762.413</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende leasing af truck. Retsforpligtelsen udgør 7 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 26.